habet qualibet finem veram preter unam. et
 qua se sui singule partes sunt. etiam finem
 partem sui sensu collectio. per ista. omnes
 apostoli sunt duodecim. accipiendo ly omnes col-
 laue. et est in quibus proponere dicitur. quod v-
 na finem illius veritas est facta. quod dicitur cum
 collectio. id dicitur quod hec veritas omnia apostoli
 sunt xpi et patrum et pariter facta. hoc est habet
 aliquam finem factam et ad quod veram. et dicitur
 quod omnes iste veritates sunt partem site finem quod
 est veritas habet unam finem factam in qua denotat
 demonstratio quod aliqua sunt in finem. et quod in se
 quodammodo quod aliqua fuerit finem. et ne sunt
 partem. **H**abet autem ly omnes te collatione. et est
 una pro finem. de qua non potest quod an sit
 in parte vera et in parte facta. quod pro finem habet
 veritate in se. id est vera facta. **H**ec tamen
 pro. omnes iste veritates sunt partem site.
 non potest distinguere per nec illa. omnes iste
 apostoli sunt xpi demeritum enim. quod illa ordo
 dicitur. cum finem. et est pro finem. ideo
 actu non potest procedit. ut per. **A**d ad
 forma nego illa omnia. **T**ercio in multi-
 tudo fuit. et nulla eius veritas est. quod
 tota est partem site. licet sit ante sit finem
 pro falsa in pluribus finem quod in multitudine
 sit una tota multitudine. **A**d quarta sit nego
 omnia. si credo ante. credenda tamen vel
 ista. infiniti homines fuerit finem et partem
 quod non sunt modo partes. nisi forte impedire
 facta in pluribus in hoc pro note qui.

Ad in parte cum de infinito reperit
 excedit. nego illa. quod unum infinitum
 sit excedit ad. si est in casu infinitum. **I**tem
 corpus infinitum si est. excedit finem
 infinitum si est. et si finem infinitum si est ex-
 cedet lineam infinitum si est. nec veritas
 talis omnia. hoc infinitum excedit id. quod ex-
 cedit id in duplo vel in triplo. et veritas
 triplicem si excedit et excessum sit excedit

ratio et spem igne quod tunc. non est bona.
Ad pbacoz cum de quod plures fuisse ruc-
 lutiones lucis quod solis. et per diu nega-
 do. quod licet in mille hominibus sit plures di-
 gitus quod homo. non tamen in finibus hominibus non
 tamen in infinitis hominibus sit plures digitus quod
 homo. quod infinitis dicitur et infinitis homo. **A**lit
 aliquod dicitur ad istud actu. quod una multi-
 tudo infinita est aoz alia. et excedit. quod
 plures fuerit reuolutio omnes lucis quod so-
 lis. **D**icitur et quod sit in me ternarius et
 binarius est sexquialtera proportio. ita me-
 ternarios in finitos. et binarios in
 finitos est sexquialtera proportio. et in fi-
 nitum potest finem additio. **E**t hec opinio est in
 comen sit liby phi. **A**d 7m de infini-
 tate actus in actu. illa ratio non concludit
 pythagoriz quod posuerit reditioz actus.
 ad corpus. et ponit quod actus in finem de cor-
 poris hominis ad corpus bestie. et est. sicut
 recitat ouidius me xv. et dicit sic. morte
 caret actus. **S**ed proze relin. **B**ede. no-
 uis dombz viuunt habitus recepte.
 et ut quod sit de eis. tamen in mortalitate a se
 huane sola fides detrahunt cum multum
 actus finem multitudine corporum. **A**lit
 potest dicitur. quod concludit de infinito in actu.
 potest dicitur credendo nec. et negando est in
 actu id est quod est veritas in hoc modo. quod in
 quolibet continuo sit infinitum in actu distan-
 tia situ ab iuncte. quod volo quod a seet per
 parte proportionalis aliter continuo. et in.
 et v. et vii. et sic in finibus finem nuos
 in partes. et b sit non seet per hoc continue
 proportionalis. eadem continuo. in. in. vi
 vii. et in finibus finem aggressioz nu-
 paris sit maius est quod infinitum a se in illo
 continuo. et sit infinitum b. et actus a
 distat ab iuncte loco et situ. et me a
 sit aliter media b. et me quocumque b in fi-

ta a. Ita tñ oia constituit vnū cōtinuū. Et 10 ap ans in pñ⁴ dōt her mltitudo in pñ. qz ois res q̄ ē pe alia di apd' eū eē in pñ. et r sol ē ens i potēti. qz pe sui oab fm eū. et corpa hoīs ē q̄dā ena i pñ. qz ē ps hoīs. Et credo qz ap arle nō possēt eē mltitudo actu i fmita. Et 10 fm eū nō foret aīe i fmita quātiqz via tenēt. Ad hoc vidū ex lib^o su is nō claret. nec vlti redit aliqz asāy ad corpa aliq̄lit' vī p̄babil'.

T Ad qm ai dī. q̄ q̄libz hō fuit postior sole. credo. et nego qnāz. vlt. q̄ tō mltitudo hōim fuit postior sole. Et neg. q̄ hoīnes fuerūt postiores sole.

T Ad qntū ai dī. tē pe nō ēz mior suo toto. credo qz ē dare pte equalē toti opposito. p̄ corpa hoīs ē vāle toti opoto. Et si mā et fōz s̄ due res exte se i igne. vlt. p̄ ē eālis toti opoto. sil' sūm q̄ntit' aū. sū dīctā. Imaginem q̄ntitatē fmitā ex vna parte ex i fmita ex alia. credo qz ps nō ē mior toto ex pte illa q̄ totū est i fmitū. vī g. Si yginūm vna līnea ab hō loco p̄tūm i i fmitū vsqz occidēt q̄ sit a. et sit b. ista tō līnea p̄ vnū pedē vsqz tūm hō līnee. i vsqz orientē tūc b ē ps a. maiū est. et tñ b est līnea i fmita. nec ē fmī mior a. q̄dē mō de mltit' i fmita a pte aū. et fīla a pte post p̄ fī additio. et ista mltitudis a pte aū s̄ m̄ fite mltitudies. qz q̄libz ē fmita. et tñ s̄ mltitudies i fmita fmitate ad istū hōz q̄ mō naf at. et 10 credo qz s̄ tract' x residua mltitudo ē m̄ fmita. nec ē mior mltitudo. q̄ opposita ex x et residuo. p̄ si ymaginam vnū oppositū ex vbo da. et

hūanitate s̄ vnta dīo q̄ illa p̄fīō opota si foret. nō foret maior altero opoto. qz i ē quo maior cogitū nō p̄t. Et sic credo qz nō oīs pe ē mior suo toto. Et lūz oē totū est maior sua pte. nō tñ oē totū est maior q̄libet sua pte. **T** Ad qm ai dī si eēt aīe i fite dō nō possit creari plures aīas q̄ creant. credo qnāz. et credo de v̄tute vōis qz dō nō possit creari plures res q̄ creant. p̄ tñ creari ali as aīas. dato qz eēt i fmita non eēt plēs res q̄ ē vnū p̄nūū. si tñ oīnū sit i fmita ptes oporacoā biles. **T** Sexto ar^o 2. an dō possit facē m̄dū meliōrē q̄ fecit. In isto ar^o oī dīct' q̄ formē fm fide. Ad mīā eī suppono dēū q̄ m̄ fite v̄tū. itensūe. et cū libe p̄ducē m̄dū. et m̄dū eē fmita bōitat' et p̄fīō **T** b̄z suppositū dīo tñ. p̄m qz dō p̄ fa cē m̄dū alui ab isto. p̄fectiōrē isto et eadē sp̄e cū eo solū nūō diffēte ab isto. 2^o qz p̄t facē alui p̄fectiōrē alit' sp̄e. 3^o qz nō p̄t facē q̄ optīm qd p̄t facē. et 10 nō p̄t facē m̄dū ita bonū qd p̄t facē. 10 solū dō ē qui nō p̄t facē optīm qd p̄t **T** P̄mā dīctūōz p̄bo sic accipiēdo illā rōz supponē de dei pñ que ē qz dō p̄t facē q̄d sū nō mcludit d̄dūōz. Ex quo or' sic. Dō p̄t facē quicqz nō icludit d̄dūōz. s̄ vnū alui m̄dū fici. ab isto diffēte. s̄ vnū alui m̄dū fici ab isto diffēte solo nūō nō icludit d̄dūōz. q̄d' mior p̄. qz nlla q̄ntadūō 2. duo soles s̄. due līne s̄. duo m̄dū s̄. p̄ol set qz dō creari alia corpa celestia. eadē sp̄e cū isto. et p̄ qnō solū nō